

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**Murbyg ApS**  
Bygmestervej 2. 1 sal  
2400 København NV

CVR nr. 10003318

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2026

**Dirigent**

Ejvind Steen Endrup

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Murbyg ApS  
Bygmestervej 2. 1 sal  
2400 København NV

CVR-nr.: 10003318  
Stiftelsesdato: 20.10.99  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ejvind Steen Endrup

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 13.866. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	733.710	1.048.763
1. Personaleomkostninger	-711.612	-689.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.264	-37.264
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.166</b>	<b>322.243</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	3.562	189
Andre finansielle indtægter	25.470	0
Andre finansielle omkostninger	0	-3.733
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>13.866</b>	<b>318.699</b>
Skat af årets resultat	14.276	-72.135
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>28.142</b>	<b>246.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	28.142	246.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.142</b>	<b>246.564</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.422	49.686
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.422</b>	<b>49.686</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.330	46.860
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>72.330</b>	<b>46.860</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>84.752</b>	<b>96.546</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.544	51.800
Skatteaktiv	34.483	20.207
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>76.027</b>	<b>72.007</b>
Likvide beholdninger	31.921	84.148
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>31.921</b>	<b>84.148</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>107.948</b>	<b>156.155</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>192.700</b>	<b>252.701</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	325.000	325.000
Overført overskud eller underskud	-450.296	-478.438
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-125.296</b>	<b>-153.438</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.294	6.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	312.702	399.255
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.996</b>	<b>406.139</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>317.996</b>	<b>406.139</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>192.700</b>	<b>252.701</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	325.000	-478.438	0	-153.438
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	28.142	0	28.142
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>325.000</b>	<b>-450.296</b>	<b>0</b>	<b>-125.296</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	325.000	-725.002	0	-400.002
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	246.564	0	246.564
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>325.000</b>	<b>-478.438</b>	<b>0</b>	<b>-153.438</b>

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	665.670	649.492
Andre omkostninger til social sikring	45.942	39.764
	<u>711.612</u>	<u>689.256</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		339.379
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>339.379</u>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo		-289.693
Årets af- og nedskrivninger		-37.264
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>		<u>-326.957</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>12.422</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
